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Sprawy nauki i szkolnictwa wyższego są tematem
częstych rozmów naukowców. Trudno się temu dziwić, bo jest to wszakże rzeczywistość, w której
poruszają się na co dzień. Naukowcy wyraz swoich poglądów dotyczących stanu nauki oraz jej strony
formalnej dają w wielu różnych czasopismach. Jeśli więc interesujemy się wszelkimi zagadnieniami,
które towarzyszą polskiej nauce, nie powinniśmy przegapić kwartalnika Polskiej Akademii Nauk pt.
"Nauka".

Na łamach kwartalnika "Nauka" poruszane są zagadnienia, które dotyczą naukowców, nauki oraz
szkolnictwa wyższego w Polsce. Łamy czasopisma są także forum, na którym ścierają się różne
opinie dotyczące polskiego środowiska naukowego. Podejmowana tematyka dotyczy więc m.in.
bibliometrii, ewaluacji czasopism naukowych, oceny parametrycznej jednostek naukowych,
finansowania badań naukowych, publikowania artykułów naukowych oraz procesu recenzowania
artykułów naukowych i projektów badawczych. 

Tematyka może wydawać się hermetyczna dla osób spoza środowiska naukowego. Dla samych
naukowców i przedstawicieli świata naukowego jest to jednak przejaw ich codziennych bolączek.
Dużym atutem kwartalnika "Nauka" jest fakt, że Polska Akademia Nauk udostępnia jego treść
bezpłatnie on-line. Czyni to z pewnym opóźnieniem w stosunku do terminów ukazywania się
wydawnictwa papierowego. Obecnie - 15 marca 2014 r. - dostępne są numery do numeru 3/2013.

Numery kwartalnika "Nauka" z ostatnich dziesięciu lat można znaleźć na stronie internetowej
Polskiej Akademii Nauk Oddział w Poznaniu. Czasopismo znajduje się na pozycji 1438 w części B
wykazu czasopism Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z punktacją sześciu punktów.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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